
111440-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 111440-2024 - Výsledok

Švédsko – Správa údajov – System avseende hantering av patientnära analysresultat (PNA)
OJ S 38/2024 22/02/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky - Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Karolinska Universitetssjukhuset
E-mail: jing.guan@regionstockholm.se
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: System avseende hantering av patientnära analysresultat (PNA)
Opis: upphandlingen avseende ett system för dataöverföring av patientnära analysresultat 
(PNA) som en helhetslösning.
Identifikátor postupu: 4673a54a-309c-458c-9d80-fe26ceac419d
Interný identifikátor: K 2023-3569
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72322000 Správa údajov

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 20 000 000,00 SEK

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Adm krav
Opis: upphandlingen avseende ett system för dataöverföring av patientnära analysresultat 
(PNA) som en helhetslösning
Interný identifikátor: K 2023-3569

Účel
Druh zmluvy: Služby
Doplňujúci druh zmluvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/111440-2024
mailto:jing.guan@regionstockholm.se


111440-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

Hlavná klasifikácia (cpv): 72322000 Správa údajov

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/01/2025
Dátum konca trvania: 31/12/2030

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: 
Förlängning är 36 månader

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: bästa förhållande mellan pris och kvalitet
Opis: pris 50% kvalitet 50%

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Stockholm

Časť: LOT-0002
Názov: Krav på AG
Opis: kvalificeringskrav på anbudsgivare
Interný identifikátor: K 2023-3569

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85150000 Lekárske zobrazovacie služby

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/01/2025



111440-2024 Page 3/5

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

Dátum konca trvania: 31/12/2030

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: 
Förlängning är 36 månader

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Stockholm

Časť: LOT-0003
Názov: PNA
Opis: ett system för dataöverföring av patientnära analysresultat (PNA) som en helhetslösning
Interný identifikátor: K 2023-3569

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 85148000 Lekárske rozbory

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/01/2025
Dátum konca trvania: 31/12/2030

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2



111440-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: 
Förlängning är 36 månader

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 0,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Förvaltningsrätten i Stockholm

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.

Identifikátor časti výsledku: LOT-0003
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Karolinska Universitetssjukhuset
Registračné číslo: 2321000016
Oddelenie: Inköpsavdelningen
Poštová adresa: Inköpsavdelningen
Mesto: Stockholm
PSČ: 171 76
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stockholms län (SE110)
Krajina: Švédsko
Kontaktné miesto: Jing Guan
E-mail: jing.guan@regionstockholm.se

mailto:jing.guan@regionstockholm.se


111440-2024 Page 5/5

8.1.

Telefón: +46 (0)70-2157803
Internetová adresa: http://www.karolinska.se
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Förvaltningsrätten i Stockholm
Registračné číslo: 202100-2742
Mesto: Stockholm
PSČ: 115 76
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stockholms län (SE110)
Krajina: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Telefón: 08-561 680 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 2ea685d0-7c49-4e6e-ae1c-5097f2ab5a42  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 20/02/2024 14:38:19 (UTC) Western European Time, GMT
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 20/02/2024 14:38:23 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: švédčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 111440-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 38/2024
Dátum uverejnenia: 22/02/2024

http://www.karolinska.se
mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm

